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Short Track MTB - Shimano Fest 2017

Domingo Circuito Jockey Club 1,100 Km ._._.

Final Amador Feminino 17/709/2017 14:30 . ....
Corrida (6 Voltas) ._._
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(126) Brenda Colombari

1 3:26.198 - 14:41:23.823

2 3:41.562 +15.364 14:45:05.385

3 3:45.577 +19.379 14:48:50.962

4 3:42.548 +16.350 14:52:33.510

5 3:49.741 +23.543 14:56:23.251
(129) Jussara Meyer

1 4:14.958 +20.991 14:42:13.281

2 3:53.967 - 14:46:07.248

3 3:55.670 +1.703 14:50:02.918

4 3:57.393 +3.426 14:54:00.311

5 4:03.307 +9.340 14:58:03.618
(127) Giovanna Pereira De Lima

1 3:48.810 - 14:41:46.738

2 4:10.565 +21.755 14:45:57.303

3 4:19.681 +30.871 14:50:16.984

4 4:48.031 +59.221 14:55:05.015
(128) Thais Zambom

1 4:44.305 +11.042 14:42:42.515

2 4:33.263 - 14:47:15.778

3 4:33.540 +0.277 14:51:49.318

4 4:44.388 +11.125 14:56:33.706
Impresso: 17/09/2017 15:00:51 ra: Confederacao Brasileira de Motociclismo - CBM

Crono Verde Rosso Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
Pégina 1/1



